
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.12.2016 м. Кривий Ріг № 463 

 

 

 

┌Про внесення змін в додаток┐ 

   до рішення  виконкому  Дов- 

   гинцівської районної в місті 

   ради   від   21.09.2016   №305 

  «Про підготовку житлового 

  фонду   до   осінньо-зимового 

  періоду 2016-2017 років» 

 

 

 З метою забезпечення роботи при снігових заметах та ожеледиці в 

осінньо-зимовий період 2016-2017 років, на виконання рішення виконкому 

Криворізької міської ради від 13.01.2016 № 1 «Про підготовку житлового 

фонду, об’єктів соціальної сфери, теплопостачання, електротранспорту, 

дорожньо-мостового господарства міста до роботи в осінньо-зимовий період 

2016 - 2017 років», керуючись законами України «Про житлово-комунальні 

послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням  Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної в місті ради вирішив: 

 

1. Внести зміни в додаток до рішення виконкому Довгинцівської 

районної в місті ради від 21.09.2016 № 305 «Про підготовку житлового фонду 

до осінньо-зимового періоду 2016-2017 років», виклавши його в новій редакції 

(додається). 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ 

житлово-комунального господарства (Кириленко А.С.), контроль – на 

заступника голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого 

органу Суворова О.О. 

 

 

 

 

Голова районної в місті ради І.Ратінов 

 

 


